30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe şase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.,
Cu dăruirea acasă: Pe un an 24
cor., pe şase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exam-
plar 10 bani. — Atât abonam-
entele cât şi inserţiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 53. Braşov, Joi 8 (21) Martie 1907.

Agitaţia foilor coaliţiei.

Tot mai aspru devine din zi în zi limbajul foilor coaliţiei în contra naţionalităţilor, de când cu prezentarea proiectelor şcolare. Se putea oare altfel? În Budapesta țin conferenţe miniştrii ungari cu cei austriaci pentru viitoarea regulare a raporturilor economice între cele două state.